MUNICIPIO DE ABASOLO, TAM.
Estado de Origen y Aplicacién de Recursos

ABASOLG .

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL ARO 2019.

]

Disponibilidad Inicial

INGRESOS
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y servicios
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos derivados de financiamientos
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Total de Ingresos -

EGRESOS
1000 Servicios personales
2000 Materiales y suministros
3000 Servicios generales
4000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles
8000 Inversién publica
7000 Inversiones financieras y otras provisiones
8000 Participaciones y aportaciones

9000 Deuda publica
Total de Egresos -

Disponibilidad Final ) -
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1,858,947.12

1,201,207.00

104,977.00
4,824.33
338,408.01

64,009,672.85

65,659,089.19

15,691,097.95
5,801,303.41
7,206,002.06
8,742,674.84
405,738.16
28,450,810.08

66,297,626.50

1,220,409.81
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